
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1109

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 08:54:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2022

N° do Processo: 250

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CORTINAS/INSTALADAS PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1109/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-cortinasinstaladas-para-atender-diversas-secretarias-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 65/2022
(COM COTA DE ATÉ 25% PARA ME EPP E MEI)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 250/2022

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 25 de agosto de 2022, às
09h:00min, a licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE
CORTINAS/INSTALADAS PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES - PR. A retirada do edital será feita no departamento de Licitações da Prefeitura
ou através do sítio eletrônico da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br, a partir de 20 de julho de
2022.

Bandeirantes, 19 de julho de 2022.

RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÕES:
https://www.youtube.com/watch?v=0FkM0m9_d5E
https://www.youtube.com/watch?v=inx9NxHIiy8

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

01/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

19/07/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec71f6eec6a1f65151f9dd79c2bfc8d9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbd15db399f912bc11d743cae4e51fa3.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76eebf19ba55ad08964e27036ec1ddab.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c617f8bfa032a6516e62694063c427b8.pdf

